
LM 77 DIDATTICA EROGATA PART TIME 2017/2018 

CURRICULUM MANAGEMENT 
  Primo anno (a.a. 2017/2018) 

S.S.D. TAF 1° Term  C.F.U. Docente 
SECS-P/08 B Marketing e reti d'impresa  9 Prof. Roberta TRESCA 

S.S.D.   2° Term                                                              C.F.U. Docente 
SECS-S/01 B Statistica per le decisioni aziendali 9 affidamento/contratto 

S.S.D.   3° Term                                                              C.F.U. Docente 

SECS-P/08 B Entrepreneurship and Venture Capital [ENG]  6 
Prof.ssa Francesca 
MASCIARELLI 

SECS-P/07 B 
Strategie di internazionalizzazione e Digital 
Innovation 

6 affidamento/Contratto 

Secondo anno Orientamento Management (MAN) (coorte 2016/2017) 

S.S.D. TAF 1° Term  C.F.U. Docente 
SECS-P/07 B Strategia aziendale 9 Prof.ssa Augusta CONSORTI 

S.S.D.   2° Term                                                              C.F.U. Docente 
SECS-P/01 B Economia della concorrenza strategica e antitrust 9 Prof. Mario EBOLI 

  F Inglese avanzato per il management 6 Prof.ssa Adriana D'ANGELO 

S.S.D.   3° Term                                                              C.F.U. Docente 
SECS-P/08 B Management of Innovation  [ENG]  9 Prof.ssa Federica CECI 

Terzo anno Orientamento Management (MAN) (coorte 2015/2016) 

S.S.D.   1° Term  C.F.U. Docente 
SECS-P/10 C Comunicazione Aziendale 6 Prof. Dario Simoncini 

IUS/07 B Diritto del lavoro e delle relazioni industriali 6 Affidamento/Contratto 

S.S.D.   2° Term                                                              C.F.U. Docente 
SECS-P/02 B Politica Economica Europea 6 Prof. Davide ANTONIOLI 

  D Corsi di insegnamento a scelta dello studente 12   

S.S.D.   3° Term                                                              C.F.U.   

  E Prova finale 18   

Totale Crediti 120   
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CURRICULUM PROFESSIONE E CONSULENZA AZIENDALE 
  Primo anno (a.a. 2017/2018) 

S.S.D. TAF 1° Term  C.F.U. Docente 
SECS-P/07 C Revisione aziendale 6 Prof.ssa Daniela DI BERARDINO  

S.S.D.   2° Term                                                              C.F.U. Docente 
SECS-S/01 B Statistica per le decisioni aziendali 9 affidamento/contratto 

S.S.D.   3° Term                                                              C.F.U. Docente 
SECS-P/07 B Misurazione delle performance e creazione di valore 6 Prof. Armando DELLA PORTA 

IUS/04 B Diritto fallimentare 6 Prof.ssa Rita MARTELLA 

Secondo anno Orientamento Professione e Consulenza Aziendale (PCA) (coorte 2016/2017) 

S.S.D. TAF 1° Term  C.F.U. Docente 
SECS-P/07 B Strategia aziendale 9 Prof.ssa Augusta CONSORTI 

S.S.D.   2° Term                                                              C.F.U. Docente 
SECS-P/01 B Economia della concorrenza strategica e antitrust 9 Prof. Mario EBOLI 

  F Inglese avanzato 6 Prof. Nicola DE MARCO 

S.S.D.   3° Term                                                              C.F.U. Docente 
SECS-P/07 B Controllo di gestione avanzato 9 Prof. Massimo SARGIACOMO 

Terzo anno Orientamento Direz. Ammin., Controllo e Cons. Aziendale (DACA) (coorte a.a. 
2015/2016) 

S.S.D.   1° Term  C.F.U. Docente 
SECS-P/07 B Performance d'impresa e creazione del Valore  6 Prof. Armando DELLA PORTA 

IUS/04 B Diritto fallimentare 6 Prof. Rita Martella 

S.S.D.   2° Term                                                              C.F.U. Docente 
SECS-P/02 B Politica Economica Europea 6 Prof. Davide ANTONIOLI 

  D Corsi di insegnamento a scelta dello studente 12   

S.S.D.   3° Term                                                              C.F.U.   

  E Prova finale 18   

Totale Crediti   120   
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CURRICULUM FINANZA AZIENDALE 
  Primo anno Orientamento Finanza Aziendale (FA) (a.a. 2017/2018) 

S.S.D. TAF 1° Term  C.F.U. Docente 

SECS-P/07 B 
International Accounting and Financial Reporting 
[ENG] 

6 Prof. Francesco DE LUCA 

S.S.D.   2° Term                                                              C.F.U. Docente 

SECS-P/07 B 
Sistemi di controllo e valutazione delle 
performance 

9 Prof.ssa Michela VENDITTI 

S.S.D.   3° Term                                                              C.F.U. Docente 
SECS-P/07 B Turnaround Strategies and Financing  6 Prof.ssa Stefania MIGLIORI 

SECS-P/11 B Banking and Finance 6 Prof.ssa Giuliana BIRINDELLI 

Secondo anno Orientamento Amministrazione Finanza Aziendale e Controllo (AFC) (coorte 
2016/2017) 

S.S.D. TAF 1° Term  C.F.U. Docente 
SECS-P/07 B Strategia aziendale 9 Prof.ssa Augusta CONSORTI 

S.S.D.   2° Term                                                              C.F.U. Docente 
SECS-P/01 B Economia della concorrenza strategica e antitrust 9 Prof. Mario EBOLI 

  F Inglese avanzato  6 Prof. Nicola DE MARCO 

S.S.D.   3° Term                                                              C.F.U. Docente 

SECS-P/07 B 
International Accounting and financial reporting 
[ENG] 

9 Prof. Francesco DE LUCA 

Terzo anno Orientamento Amministrazione e Finanza (AF) (coorte 2015/2016) 

S.S.D.   1° Term  C.F.U. Docente 
SECS-P/07 C Revisione aziendale  6 Prof. Daniela Di Berardino 

IUS/04 B Diritto fallimentare 6 Prof. Rita Martella 

S.S.D.   2° Term                                                              C.F.U. Docente 
SECS-P/02 B Politica Economica Europea 6 Prof. Davide ANTONIOLI 

  D Corsi di insegnamento a scelta dello studente 12   

S.S.D.   3° Term                                                              C.F.U.   

  E Prova finale 18   

Totale Crediti 120   
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Insegnamenti a scelta dello studente 2017/2018     

SECS-P/07 D Contabilità informatizzata per le imprese 6 Affidamento/Contratto 

IUS/04 D Diritto commerciale avanzato 6 Prof. Francesco Accettella 

SECS-P/07 D Imprese e piani finanziari 6 Prof.ssa Ida Verna 

SECS-P/10 D Human Resource Management 6 Prof.ssa Fabrizia Fontana 

L-LIN/10 D Academic English 6 Prof. De Marco 

SECS-P/07 D 
Revisione contabile e gestionale nelle aziende 
pubbliche 

6 Prof. Antonio Gitto 

SECS-P/11 D Risk Management 6 Prof. Giorgio Horeczko 

SPS/07 D Politica sociale e pubblica 6 Prof. Roberto Veraldi 

L-LIN/10 D English for Communication (Advanced) 6 Prof. ssa Adriana D'Angelo 

SECS-P/08 D IT Governance e Big Data 6 Affidamento/Contratto 

 


